
 

COMUNE DI OCRE 
Provincia dell'Aquila 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

 

SERVIZIO AMMINISTRATIVO - REGISTRO GENERALE N. 181 del 28/07/2023 - Pag. 1 di 2 

REGISTRO GENERALE N. 181 del 28/07/2023 
 
Determina del Responsabile del Servizio N. 50 del 28/07/2023 
PROPOSTA N. 238 del 28/07/2023 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE AP PLURISERVICE SOC. COOP. MENSA SCOLASTICA MESE DI 

GIUGNO  2023 . CIG: Z183BA0869 
 

RICHIAMATA la delibera  di G.C.  .n  83 del  27.12.2022  con la quale si stabiliva, tra 

l’altro:  

1. di fornire atto di indirizzo al Responsabile del Servizio Amministrativo per l’affidamento del 
servizio di mensa scolastica alle medesime condizioni tecniche ed economiche del precedente 

contratto d’appalto sino al 30 Giugno 2023 e comunque per il tempo strettamente necessario 

al perfezionamento di una nuova procedura di gara; 

2.  di dare atto che la relativa spesa  trova copertura nel Cap 620/4  del Bilancio di Previsione 

2022/2024 Piano dei Conti 04.07-1.03.02.15.006 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 341 del 30.12.2022 con la quale si 

stabiliva la proroga tecnica del contratto in essere con la Ap. Pluriservice Società cooperativa, alle 

medesime condizioni tecniche ed economiche del precedente contratto d’appalto sino al 30 

giugno 2023 e comunque per il tempo strettamente necessario al perfezionamento di una nuova 

procedura di gara 

 

 VISTA  la fattura elettronica della Ditta AP Pluriservice Via Roio n. 33 – 67100 

L’Aquila: 

- n. 53/05 del 30.06.2023 dell’importo di € 2.848,30 oltre IVA 4% € 113,93 Totale € 2.962,23 

relativa alla fornitura pasti alunni ed insegnanti mese di giugno 2023; 

CONSIDERATO: 

-  che la ditta ha regolarmente svolto per il mese di giugno  2023 il servizio affidatole e che il 

numero dei pasti fatturati corrisponde a quello indicato dalla scuola stessa nei report 

giornalieri; 

- Che si rende necessario al fine di procedere alle liquidazioni di cui sopra e a quelle emesse 

fino alla chiusura dell’anno scolastico  un ulteriore somma  

RITENUTO dover procedere alla relativa liquidazione; 

DATO ATTO che ai sensi della Legge n.136 del 13.8.2010 il codice CIG relativo della 

presente fornitura di servizi è il seguente: Z183BA0869; 

ACCERTATA la regolarità contributiva della Ditta AP Pluriservice Via Roio n. 33 – 67100 

L’Aquila tramite acquisizione del Durc on line (n. prot. INAIL_35614839 con scadenza il 

16.08.2023)  



SERVIZIO AMMINISTRATIVO - REGISTRO GENERALE N. 181 del 28/07/2023 - Pag. 2 di 2 

DATO ATTO della insussistenza di cause di conflitto di interesse, anche potenziale, nei 

confronti del responsabile del presente provvedimento ai sensi dell’art. 6 bis della legge 7 agosto 

1990, n. 241 e dell’art. 1 c. 9 lett. e) della legge 6 novembre 2012, n. 190; 

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.; 

VISTO il Bilancio di Previsione 2023/2025; 

DETERMINA 

• di liquidare, per quanto in narrativa, a favore della Ditta AP Pluriservice Via 
Roio n. 33 – 67100 L’Aquila la somma di € 2962,23 a   saldo della fattura n. 55/05 
del 30.06.2023; 

 

- di imputare il relativo onere di spesa in parte al Cap. 620/4 del redigendo bilancio di 

previsione 2023/2025 ; 

 

di trasmettere copia della presente al Responsabile Ufficio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza 
 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 238 del 28/07/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Servizio  ACCILI MARINA in data 28/07/2023. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 

Il Responsabile del Servizio, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità contabile 

della Proposta n.ro 238 del 28/07/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Visto di regolarità contabile firmato dal Responsabile del Servizio  RIOCCI GIANMATTEO in data 

28/07/2023. 
 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 317 

Il 28/07/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 181 del 28/07/2023 con oggetto: 

LIQUIDAZIONE AP PLURISERVICE SOC. COOP. MENSA SCOLASTICA MESE DI GIUGNO  

2023 . CIG: Z183BA0869 
 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da  MATTUCCI FEDERICA il 28/07/2023.1 

 
11Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI OCRE. La firma autografa è 

sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 

12 Febbraio 1993 


